40 www.lmt-belin.com
Fraisage de forme | Form milling | Formfräser
Alucobond et métaux non ferreux
Alucobond and non-ferrous metals | Alucobond und Nichteisenwerkstoffe
Fraises carbure monobloc spéciales pour pliage
Solid carbide special cutters for folding / VHM Fräser zum Abkanten
Ø D1 Ø D2  Ø D3  L2 L3 L1
Cat-Nr PLIH mm mm mm mm mm mm ° z
Ref. LMT- Code MÉTRIQUE
2874112 PLIH060A 6 6 0,3 - 2,3 60 100 1
2872630 PLIH060B 6 6 0,5 - 2,3 60 100 1
2874113 PLIH080A 8 8 0,3 - 3,2 60 100 1
2874111 PLIH080B 8 8 0,5 - 3,1 60 100 1
2872631 PLIH100A 10 6 2 20 4,0 60 90 1
2874114 PLIH100B 10 8 0,3 20 4,0 60 100 1
2874115 PLIH100C 10 10 0,5 - 3,9 60 100 1
2874116 PLIH120A 12 8 0,3 20 4,9 60 100 1
2874117 PLIH120B 12 8 2 20 5,0 60 90 1
2874118 PLIH120C 12 10 0,5 20 4,8 60 100 1
CONSEILS D'EXPERTS
Grâce à une nouvelle géométrie spécialement développée cette fraise vous
permettra de réaliser des rainures chanfreinées à 90° dans les matériaux type
alucobond et métaux non-ferreux